
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 30 сентября 2009 года 
№ 619-IV ДГ 

 
 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 27.12.2007          
№ 335-IV ДГ «О Порядке 
использования герба муниципаль-
ного образования городской округ 
город Сургут» 
 

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции от 07.05.2009), руководствуясь пунктом 
2 статьи 3 и подпунктом 1 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 27.12.2007 № 335-IV ДГ «О Порядке 

использования герба муниципального образования городской округ город 
Сургут» изменение, дополнив пункт 1.5 Порядка абзацем следующего 
содержания: 

«должностном знаке Главы города Сургута». 
 
 
 

Глава города                  А.Л. Сидоров 
 

«07» октября 2009 г. 
 
 


	Решение Думы города от 30.09.2009 № 619-IV ДГ



